能，以深化“四个结构改革” 和扎实转变作风为突破点，打造了高效的运营机制和人才队伍；基于经营与管理的

高效联动，实现收入与利润稳步增长。

四、风险提示

本次业绩预计是公司基于生产经营情况和自身专业判断进行的初步核算，公司不存在影响本次业绩预告内

容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年第一季度报告为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

金杯汽车股份有限公司董事会

2025年4月15日

证券代码：

688096

证券简称：京源环保 公告编号：

2025-019

转债代码：

118016

转债简称：京源转债

江苏京源环保股份有限公司

关于控股股东因可转债转股持股比例被动稀释的权益变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示：

● 本次权益变动为江苏京源环保股份有限公司（以下简称“公司” ）可转换公司债券转股使公司股份总

数增加， 导致控股股东、 实际控制人李武林先生及其一致行动人和丽女士直接持股比例由19.38%被动稀释至

18.52%，触及1%的整数倍，不触及要约收购。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2022〕508号”文同意注册，公司于2022年8月5日向不特定对象发

行了332.50万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额33,250万元，可转换公司债券期限为自发行之日起

六年。

经上海证券交易所自律监管决定书 〔2022〕230号文同意， 公司发行的33,250万元可转换公司债券已于

2022年8月25日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“京源转债” ，债券代码“118016” 。 根据有关法律法规

和《江苏京源环保股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“京源

转债”自2023年2月13日起可转换为本公司股份，初始转股价格为13.93元/股，最新转股价格为9.79元/股。

截至2025年4月11日，累计有130,446,000元京源转债转为公司普通股，累计转股股数13,324,036股，公司

总股本增加至165,688,193股， 控股股东、 实际控制人李武林先生及其一致行动人和丽女士直接持股比例由

19.38%被动稀释至18.52%，具体情况如下：

股东名称

本次变动前直接持有股份

（2025年3月17日）

本次变动后直接持有股份

（2025年4月11日）

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

李武林 18,196,000 11.49 18,196,000 10.98

和丽 12,488,500 7.89 12,488,500 7.54

合计 30,684,500 19.38 30,684,500 18.52

二、其他情况说明

1、本次权益变动属于控股股东及其一致行动人因可转债转股导致持股比例被动稀释，不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不触及要约收购。

3、本次权益变动不涉及控股股东及其一致行动人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书

摘要等情形。 公司可转债目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存在不确定

性，若后续发生相关权益变动事项，公司将根据法律法规、规范性文件履行信息披露义务。

特此公告。

江苏京源环保股份有限公司董事会

2025年4月15日

证券代码：

300340

证券简称：科恒股份 公告编号：

2025-037

江门市科恒实业股份有限公司

2025

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会通过的决议；

3、本次股东大会采用现场会议与网络投票相结合的方式；

4、本次股东大会对中小投资者进行单独计票。

一、会议召开情况

1、会议召开时间：

现场会议时间：2025年4月14日（星期一）14:30

网络投票时间：2025年4月14日 （星期一）。 其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

2025年4月14日9:15一9:25，9:30一11:30和13:00一15:00； 通过深圳证券交易所互联网系统投票的具体时间

为2025年4月14日9:15一15:00。

2、现场会议召开地点：广东省江门市江海区滘头滘兴南路22号科恒股份3楼会议室。

3、会议召集人：公司董事会

4、会议召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式

5、会议主持人：董事长陈恩先生

6、表决方式：

（1）现场投票：包括本人出席及通过填写授权委托书授权他人出席。

（2）网络投票：公司通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向股东提供网络形式的投票平台，公

司股东应在本通知列明的有关时限内通过深圳证券交易所的交易系统或互联网投票系统进行网络投票。

公司股东只能选择上述投票方式中的一种表决方式。同一表决权出现重复投票的以第一次有效投票结果为

准。

7、股权登记日：2025年4月7日（星期一）

8、会议召开的合法、合规性：公司本次股东大会的召集、召开程序以及表决方式符合《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股东会规则》和《公司章程》等相关规定。

二、会议出席情况

1、股东出席情况：出席公司本次股东大会的股东及股东代表共205人，代表公司股份数79,063,877股，占公